
⾼⾒株式会社
2019年8⽉吉⽇各位

謹啓
貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

⾼⾒株式会社は、オキナワ マリオット リゾート＆スパ（住所：沖縄県名護市字喜瀬1490-1）のブライ
ダル部⾨を運営受託するにあたり、2019年10⽉13⽇（⽇）にチャペルをリニューアルオープンいたしま
す。

つきましては、2019年10⽉10⽇（⽊）12時より、沖縄リゾートウエディング協会様の定例会開催にあ
わせ、新チャペルの内覧会及びレセプションを⾏います。内覧会では、沖縄の美しい海と⼭に囲まれた⽊
の温かみを感じられるチャペルをご案内いたします。また、レセプションでは、ウエディング当⽇さなが
らのおもてなしを感じていただけるレセプションパーティもご⽤意しております。

ご多⽤中とは存じますが、是⾮ご参加賜りますようお願い申し上げます。
謹⽩

− 記 −
■⽇ 時 ：2019年10⽉10⽇（⽊） 12:00〜14:00 ※終了時間は変更する可能性がございます。
■会 場 ：オキナワ マリオット リゾート＆スパ（沖縄県名護市字喜瀬1490-1）
■登壇者 ：未定
■内 容 ：12:00〜12:30 内覧会

12:30〜14:00    レセプションパーティ

オキナワ マリオット リゾート＆スパ
新チャペルの内覧会 ＆ レセプションのご案内

2019年10⽉10⽇（⽊）12:00〜14:00
※終了時間は変更する可能性がございます


